平成２６年７月９日

保護者 各位

                                                      尾張旭市立東中学校

校長 山 内 賢 一

台風８号接近による給食中止のお知らせ

  向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、市教育委員会より、台風８号の接近により、７月１１日（金曜）の給食を

中止するという連絡がありました。ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいた

します。

                                   記

１ 給食中止の日

   平成２６年７月１１日（金曜）

※ 台風がそれた場合でも給食はありません。弁当を持参させてください。

２  台風接近時の登下校について

暴風警報発令の場合 本校の扱い

午前６時３０分までに解除された場合
平常通りの授業。

※ 弁当持ち

午前６時３０分～午前１１時までに

解除された場合

解除時刻から２時間後に授業開始

※ 弁当持ち

午前１１時を過ぎても解除されない

場合
休   校

登校後に暴風警報が発令された場合 速やかに下校

特別警報発令の場合 本校の扱い

登校前の場合

○ 登校しない。

※ 特別警報解除後も学校から連絡が

あるまでは登校しない。

在校中の場合

○ 授業を直ちに中止し、学校での状

況判断により「学校待機」または「

保護者への引き渡し」のいずれかを

行う。

※ 学校待機中に特別警戒が解除され

ても、安全が確認されるまでは学校

にて待機する。

４ その他

  ・ 暴風警報や特別警報については、「尾張旭市」に発令された場合のみ適用

されますので、ご注意ください。

  ・ 暴風警報や特別警報が発令された場合は、緊急メールやＨＰでも情報を発

信します。尚、学校は、安全確保第一で対応しますので、ご理解とご協力を

お願いいたします。